КАЗАК СПОРТ ЖЭНЕ
ТУРИЗМ АКАДЕМИЯСЫ

Коммерциялык смес
акционерлщ когам

Некоммерческое акционерное
общество

КАЗАХСКАЯ АКАДЕМИЯ
СПОРТА И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ
№« У % >  <99 2оМ .

г. Алматы

Об утверждении состава
Студенческого научного совета
Казахской академии спорта и туризма

На основании общего собрания студенческого научного совета Казахской
академии спорта и туризма (протокол заседания Студенческого научного совета №1 от 1 7
сентября 2020 года),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Студенческого научного совета Казахской академии
спорта и туризма:

1) Мухамбет Жасын Серикбаевич - докторант 3 курса
2) Балтина Алтынай Сапаровна - докторант 3 курса
3) Капсанова 1 Альмира Бисеновна - старший преподаватель кафедры АФиСМ.
4) Бричюк А.В. -  студент 4 курса, ФОС 17-6
5) Телеубеков Е. - студент 3 курса. ФОС 18-5
6) Зинадинов М. -  студент 3 курса, ФОС 18-5.
7) Жунусбекова Г.М. - студент 3 курса. ФОС 18-5
8) Беккале С.Н. -  студент 2 курса. ФОС 19-3
9) Ералы А. -  студен т 3 курса. ФОС 1 8-1
10) Эштай А. -  студент 3 курса. ФОС 1 8-5
11) Султан Б. -  студент 3 курса. ФОС 1 8-1
12) Даулетканов Е. -  студент 3 курса. ФОС 18-5
13) Зинолла Т. - студент 3 курса. ФОС 18-5
14) Кажгумарова Ж.Е. -  студент 3 курса, ФОС 18-5
15) Эбшхан А.С. -  студент 3 курса. ФОС 1 8-5
16) Кер1мбек А. - сиудент 3 курса. ФОС 18-1
17) Саткалиев Д. -  студент 3 курса. ФОС 1 8-1
18) Аубакиров А. А. -  студент 3 курса, ФОС 18-5
19) Сайдалин И. А. -  студент 3 курса. ФОС 1 8-2
20) Абылайханова А. - студент 3 курса, ФОС 1 8-2
Основание: протокол заседания Студенческого научного совета Казахской академии

спорта и туризма № 1 от 17 сентября 2020 года.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по науке и

стратегическому развитии:

Согласовано:
Пр се и
ctj азв)

/  Ректор

азвитию
_Кулбаев А.Т.